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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

Mnxavnua diatpnong AMADA Vipros 2510 KING

Fevikd oTtolxela

TomnoBeoia
Meploxn
EToC KaTaOKEVLNAG

Eyyonon

Texvikég mopdueTpoL

H péylotn 60vaun (nfeon)

MéEyLoto ndxoG ToL HETAAALKOD QUAAOL
TpamélL uAkog (X)

Emtpanédlo mAdtog (Y)

Méyloto prkog dladpoprc Tov dgova X

Méylotn TaxotnTa didtpnong (aplbudc Twv
EMNTWOEWY avd AemTd)

2elpd epyaAeiwy 0TO MEPLOBLKO

Katnyopia ALTPNTIKEG PNYAVEC

Kataokevaotrig AMADA

Ovoua t™ng etatpelag Mach4metal

AlebBuvon Transito 21
Babberich 6909 DA
OAAavbia

TNAEQWVO +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.gr

OAAavdia

1998

Xwplc eyyodnon

20t

6.4 mm
2500 mm
1270 mm
5000 mm
35 1/min

31 pcs
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